Fundo de Previdência do Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020

DATA DA ASSINATURA: 24 de setembro de 2020.

CONTRATANTE: Fundo de Previdência do Município de Planalto –

FUNPREV.

CONTRATADA: EQUIPLANO SISTEMAS LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE SOFTWARE, incluindo os

seguintes sistemas: Contabilidade Pública, Orçamento Anual, Plano

Plurianual, Controle Patrimonial, Licitações e Compras, Portal da

Transparência e suporte técnico operacional, para utilização no Fundo de

Previdência do Município de Planalto.

VALOR TOTAL: R$7.856,00 (Sete mil oitocentos e cinquenta e seis

reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/01/2021.

DILCE MARIA HOSDA

Presidente FUNPREV